

### Comisión de Calidad Grado de Podología



## Acta nº 2/2022

Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:	
10 de Marzo de 2022	Sala Zoom virtual	09:30 horas	10:30	
Presidente:		Secretaria:		
Alfonso Martínez Nova		Beatriz Gómez Martín		

#### Relación de asistentes:

- Dña. Ma del Carmen Ledesma Alcázar (Representante del PDI)
- D. Manuel Martí Antonio (Representante del PDI)
- D. Pedro Dorado Hernández (Representante del PDI)
- Dña. Beatriz Gómez Martín (Representante del PDI)

## Miembros de la comisión que justifican su inasistencia:

- El representante del PAS, D. Javier Martín Aragón renunció como miembro de esta comisión previamente a la convocatoria de la reunión.

## Miembros de la comisión que no justifican su inasistencia:

- Dña. Aroa Blázquez Jiménez (Representante de Estudiantes)

## Orden del día:

- 1. Aprobación, si procede, de la normativa del trabajo de fin de estudios (TFE) del Grado en Podología.
- 2. Aprobación, del número de alumnos de nueva matriculación para el curso 2022/23.
- 3. Aprobación, si procede, del acta de la reunión.

## Acuerdos-Desarrollo de la sesión:

- 1. Se aprueba por asentimiento la normativa del trabajo de fin de estudios (TFE) del Grado en Podología.
- 2. Se aprueba por asentimiento que el número de alumnos de nueva matriculación sea de 65.

Página 1 de 2

Código Seguro De Verificación:	S3tqq+1HTCCui4iWvR7lvw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Beatriz Gómez Martín	Firmado	22/03/2022 17:06:27
	Alfonso Martínez Nova	Firmado	22/03/2022 10:42:54
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/S3tqq+1HTCCui4iWvR7lvw==		





# Comisión de Calidad Grado de Podología



## Acta nº 2/2022

Visto bueno del Presidente:	Firma de la Secretaria:
Alfonso Martínez Nova	Beatriz Gómez Martín

Página 2 de 2

Código Seguro De Verificación:	S3tqq+1HTCCui4iWvR7lvw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Beatriz Gómez Martín	Firmado	22/03/2022 17:06:27
	Alfonso Martínez Nova	Firmado	22/03/2022 10:42:54
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/S3tqq+1HTCCui4iWvR7lvw==		

